
3  grunner  til  å  velge  SDG
tilpasset  design  keramisk
frittet  glass  bordplate:  du
vil like den siste grunnen

Hva er bordplate i keramisk frittet
herdet glass?
Dragon Glass keramisk frittet glass bordplate er en type glass
som  har  blitt  herdet  og  deretter  trykket  med  keramiske
frittemønstre, vi kalte også silkeskjermglass . Det er en
slitesterk, ripebestandig overflate som gir et unikt utseende
og tekstur til ethvert hjem eller kommersielle omgivelser. Den
kan  brukes  som  glassbordplate  på  et  spisebord,  salongbord
eller ESG keramisk frittet glass bordplate konferansebord, og
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gir en estetisk appell til omgivelsene.

Bordplate av keramisk frittet glass

Vi støtter mønstertilpasning levert av kunder, samt bilder og
bilder . Teamet vårt vil designe og gi kundene valg. Dette
produktet  er  ikke  et  konvensjonelt  produkt,  men  et
skreddersydd produkt som oppfyller ulike kundebehov for denne
typen bordplater av keramisk frittet glass.



Hvordan  produserer  Dragon  Glass
bordplaten i silkeskjermglass?
Vi kan også si hvorfor velge SDG silkeskjermglass?

Årsak 1: når vi velger råvarer, velger vi alltid kinesisk
toppmerke som Xinyi Glass og China South Glass for å sikre
ingen  defekter,  ingen  brudd  og  mye  mindre  tykkelse  og
størrelsestoleranse.

Årsak  2:  Avanserte  innenlandske  og  utenlandske  fargede
keramiske  fritterte  glassmaskiner  og  utstyr  for  å  oppnå

https://www.facebook.com/szdragonglass


klarhet i bilder, så vel som presisjon.

Årsak  3:  Vår  produksjonslinje  for  herdet  glass,  hver
håndverker  har  opptil  8-10  års  fabrikasjonserfaring,  mens
produksjonslederen  har  opptil  15  års  erfaring.  Vi  streber
etter å matche riktig oppvarmingstemperatur og -trykk for å
forhindre  skade  på  mønstre  av  keramisk  frittet  glass
bordplate, noe som gjør vårt ESG-glass mer holdbart med lav
selveksplosjonsrate  på  0,1-0,3  %,  og  unngår  dermed  mange
sikkerhetsproblemer for kunder under bruk .

Vi  støtter  også  forskjellige  kanter,
hjørner av glass, som skråkant av glass,
rund  kant/hjørneglass,  og  noen  andre



spesialarbeider som nedenfor:

Spesifikasjon  av  keramisk  frittet



glass bordplate
Spesifikasjon Detaljer

Type Keramisk frittet/silketrykkglass

Tykkelse
4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm,

15 mm, 19 mm

Dimensjon
Tilpasset for forskjellige typer

størrelser

Form
Trekant, halvsirkel, sirkel, kvadrat,

rektangel

Farge
Tilpasset basert på RAL eller Pantone

fargestreng

Oppvarmingstemperatur
Tilpass riktig temperatur for å
forhindre skade på mønstre.

Press
Match passende trykk for å forhindre

skade på mønstre.

Varighet
Herdet glass er mer holdbart enn

standard glass.

Selveksplosjonsrate Lav selveksplosjonsrate på 0,1-0,3 %.

Programmet
Møbler, restaurantbord, kjøkkenbord,

Sidebord
Spesifikasjoner

Vår pakking og lasting



Sterkere pakker: korker eller papir skiller glassbiter, bruk
kryssfinerkasser av høy kvalitet og stålbelte fast

Hvem vi er?
Shenzhen Dragon Glass er en pålitelig glassprosessor siden
1994, vi fokuserer alltid på kundekjøpsopplevelse, og hjelper
flere våre kunder med å løse store problemer i prosjektet, og
vinne en god kommentar fra dem. Vårt herdet glass, laminert
glass  ,  isolert  glass,  keramisk  frittet  glass,  dekorativt
glass,  spesialglass  er  mye  brukt  i  Europa,  Nord-  og  Sør-
Amerika, Midtøsten, Sørøst-Asia, og så videre.
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Hvis du også er interessert i andre dekorative effektglass,
kan du fokusere vår nye nettside for dekorative glass
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